Einladung zum Schiitzentaq

Sonntaq, 25.September 2016

Die ganze Gemeinde Ickelheim ist wieder herzlich eingeladen, am Schutzentag mit Konigsabholung und anschlieBendem
Kaffeeklatsch mit Preisverteilung des Biirger- und KoénigschieBens teilzunehmen. Zum gemeinsamen Kirchgang treffen sich die
Schutzen um 10.15 Uhr am Gasthaus Heinlein. Nach einem gemeinsamen Mittagessen im Gasthaus Thurauf/Christ wird am
Schiitzenhaus um 13.00 Uhr der Vorderladerschiitzenkonig ausgerufen. AnschlieBend fiihrt die Buchheimer Blasmusik den Zug
zur Kdnigsabholung durch das Dorf an. Die Schitzen freuen sich, wenn sich wieder viele Blirger an der Feier beteiligen!

Nachfolgend noch die Preistréager des diesjahrigen Konigs-, Preis- und Blirgerschieflens:

BiirgerschieBen-Einzelwertung

Ziegler, Jasmin 4.1
Christ, Petra 11.0
Riuckert, Bastian 11.0
Szabo, Robert 16.0
Wourst, Patrick 18.1
Pehl, Manuela 19.2
Dommel, Theresa 19.8
Aschenneller, Tamara 22.8
Goller, Volker 29.5
Fetz, Ernst 33.2
Henninger, Julian 36.8
Reuter, Edith 39.2
Mdiller, Martina 48.3
Herrmann, Ottfried 49.3
Popp, Hermann 51.6
Hufnagel, Vanessa 52.2
BOR, Johannes 52.4
Christ, Maximilian 58.1
Henninger, Erich 61.4
. Christ, Felix 63.0
Popp, Elke 69.1
Reuter, Silvio 71.6
Reuter, Sabine 74.0
Dehner, Wilhelm 81.8
. Taufer, Heinrich 85.9
Retta, Kerstin 86.3
Machalett, Norbert 87.4
Pehl, Frank 89.0
. Vogelgesang, Waldemar 90.6
Nickel, Uwe 91.7
Moosophin, Kriangkrai 102.0
. Stéhr, Manfred 103.9
Hufnagel, Monika 105.3
Wirth, Claudia 105.3
Bogendorfer, Simone 107.1
Heinlein, Hans 110.0
Brehm, Jirgen 112.4
Ruickert, Norbert 113.2
. Schwarz, Stefan 116.7
. Christ, Herbert 118.2

BiirgerschieBen-Mannschaftswertung

Glernt is Glernt
Dommel, Theresa
Schwarz, Stefan
Henninger, Alexandra
Rahl, Bettina

Die Reuter’s
Reuter, Edith
Reuter, Silvio
Reuter, Daniela
Reuter, Julian

Die Zamgwiirfelten
Machalett, Norbert
Riuckert, Norbert
Geuder, Hermann
Hanek, Walter

Duselscheibe
1. Geuder, Hermann
2. Popp, Laura
3. Schonleben, Hans
4. Henninger, Gunther
5. Machalett, Theresa

Gliucksscheibe
1. Frank, Glinter
2. Henninger, Erich
3. Popp, Laura
4. Kapfenberger, Erich
5. Miller, Martina

Hasenscheibe:
1. Popp, Johannes
2. Kapfenberger, Erich
3. Frank, Glinter
4. Fischer, Markus
5. Rabenstein, Hans

404.8

19.8
116.7
119.9

148.4

434.1
39.2
71.6

157.9

165.4

496.5

87.4
113.2
124.8
1711

0.1

10.5
16.8
17.2

16.0
16.7
18.0
20.5
20.8

14.8
17.6
26.6
28.4
29.0

Die vollstandigen Ergebnislisten gibt es auf www.sv1889.de

Schiitzenkonigin: Binder, Margit

1. Ritter Rabenstein, Hans
2. Ritter Kapfenberger, Erich

Jungschiitzenkoéniq: Szabo, Jonas

1. Ritter Christ, Moritz

2. Ritter Binder, Veronika

Vorderladerkonig GoRwein, Manfred
1. Ritter Schirmer, Kurt

2. Ritter Quoika, Ernst

Festscheibe:

1. Heinlein, Hans 12.8
2. Rickert, Luisa 47.2
3. Binder, Veronika 61.8
4. Reuter, Julian 65.7
5. Pehl, Melissa 85.2
6. Merkert, Regina 101.6
7. Messelhauler, Erich 103.0
8. Merkert, Luisa 134.6
9. BoR, Johannes 135.0
10. Hertlein, Rainer 155.0
11. Szabo, Jonas 171.6
12. Taufer, Heinrich 184.0
13. Popp, Johannes 216.9
14. Kapfenberger, Erich 221.6
15. Rabenstein, Hans 232.2
16. Pehl, Laurenz 254.2
17. Frank, Glinter 255.1
18. Pehl, Tanja 255.5
19. Hufnagel, Holger 265.7
20. Popp, Laura 267.9
21. Rihl, Bettina 299.1
22. BoR, Karin 306.1
23. Dommel, Theresa 320.4
24. Pehl, Frank 334.8
25. Brand, Christina 340.4

Meisterserie (10tel-Ringwertung)

1. Popp, Laura 103.9
2. Popp, Johannes 103.4
3. Dommel, Theresa 99.6
4. Rabenstein, Christian 98.2
5. Rengier, Marc 97.8

Jugend-Meister (10tel-Ringwertung)

1. Pehl, Melissa 102.1
2. Merkert, Regina 100.5

Ruckert, Luisa 100.5
4. Merkert, Luisa 99.2
5. Pehl, Laurenz 98.3

Auflage-Meister (10tel-Ringwertung)

1. Rabenstein, Hans 107.2
2. Kapfenberger, Erich 106.8
3. Frank, Glinter 106.4
4. Messelhaufer, Erich 106.3
5. Quoika, Ernst 102.7
Damenpokal:
1. Popp, Laura 32.5
2. Merkert, Luisa 371
3. Henninger, Alexandra 73.8
4. Rabenstein, Heidi 82.2
5. BOR, Karin 87.8
Jugendpokal:
1. Hahn, Christoph 23.2
2. Szabo, Eva 32.2
3. Ruckert, Luisa 43.3
4. Pehl, Sascha 48.8
5. Pehl, Melissa 50.3



