

Einladung zum Schützentag
Sonntag, 25. September 2016

Die ganze Gemeinde Ickelheim ist wieder herzlich eingeladen, am Schützentag mit Königsabholung und anschließendem Kaffeeklatsch mit Preisverteilung des Bürger- und Königschießens teilzunehmen. Zum gemeinsamen Kirchgang treffen sich die Schützen um 10.15 Uhr am Gasthaus Heinlein. Nach einem gemeinsamen Mittagessen im Gasthaus Thürauf/Christ wird am Schützenhaus um 13.00 Uhr der Vorderladerschützenkönig ausgerufen. Anschließend führt die Buchheimer Blasmusik den Zug zur Königsabholung durch das Dorf an. Die Schützen freuen sich, wenn sich wieder viele Bürger an der Feier beteiligen!

Nachfolgend noch die Preisträger des diesjährigen Königs-, Preis- und Bürgerschießens:

Die vollständigen Ergebnislisten gibt es auf www.sv1889.de

Bürgerschießen-Einzelwertung

1.	Ziegler, Jasmin	4.1
2.	Christ, Petra	11.0
	Rückert, Bastian	11.0
4.	Szabo, Robert	16.0
5.	Wurst, Patrick	18.1
6.	Pehl, Manuela	19.2
7.	Dommel, Theresa	19.8
8.	Aschenneller, Tamara	22.8
9.	Goller, Volker	29.5
10.	Fetz, Ernst	33.2
11.	Henninger, Julian	36.8
12.	Reuter, Edith	39.2
13.	Müller, Martina	48.3
14.	Herrmann, Ottfried	49.3
15.	Popp, Hermann	51.6
16.	Hufnagel, Vanessa	52.2
17.	Böß, Johannes	52.4
18.	Christ, Maximilian	58.1
19.	Henninger, Erich	61.4
20.	Christ, Felix	63.0
21.	Popp, Elke	69.1
22.	Reuter, Silvio	71.6
23.	Reuter, Sabine	74.0
24.	Dehner, Wilhelm	81.8
25.	Täufer, Heinrich	85.9
26.	Retta, Kerstin	86.3
27.	Machalett, Norbert	87.4
28.	Pehl, Frank	89.0
29.	Vogelgesang, Waldemar	90.6
30.	Nickel, Uwe	91.7
31.	Moosophin, Kriangkrai	102.0
32.	Stöhr, Manfred	103.9
33.	Hufnagel, Monika	105.3
34.	Wirth, Claudia	105.3
35.	Bogendorfer, Simone	107.1
36.	Heinlein, Hans	110.0
37.	Brehm, Jürgen	112.4
38.	Rückert, Norbert	113.2
39.	Schwarz, Stefan	116.7
40.	Christ, Herbert	118.2

Bürgerschießen-Mannschaftswertung

Glernt is Glernt	404.8
Dommel, Theresa	19.8
Schwarz, Stefan	116.7
Henninger, Alexandra	119.9
Rühl, Bettina	148.4
Die Reuter's	434.1
Reuter, Edith	39.2
Reuter, Silvio	71.6
Reuter, Daniela	157.9
Reuter, Julian	165.4
Die Zamgwürfelten	496.5
Machalett, Norbert	87.4
Rückert, Norbert	113.2
Geuder, Hermann	124.8
Hanek, Walter	171.1
Duselscheibe	
1. Geuder, Hermann	0.1
2. Popp, Laura	9.8
3. Schönleben, Hans	10.5
4. Henninger, Günther	16.8
5. Machalett, Theresa	17.2
Glücksscheibe	
1. Frank, Günter	16.0
2. Henninger, Erich	16.7
3. Popp, Laura	18.0
4. Kapfenberger, Erich	20.5
5. Müller, Martina	20.8
Hasenscheibe:	
1. Popp, Johannes	14.8
2. Kapfenberger, Erich	17.6
3. Frank, Günter	26.6
4. Fischer, Markus	28.4
5. Rabenstein, Hans	29.0

Schützenkönigin:

1. Ritter	Rabenstein, Hans
2. Ritter	Kapfenberger, Erich

Binder, Margit

Szabo, Jonas

Meisterserie (10tel-Ringwertung)

1. Popp, Laura	103.9
2. Popp, Johannes	103.4
3. Dommel, Theresa	99.6
4. Rabenstein, Christian	98.2
5. Rengier, Marc	97.8

Jugend-Meister (10tel-Ringwertung)

1. Pehl, Melissa	102.1
2. Merkert, Regina	100.5
Rückert, Luisa	100.5
4. Merkert, Luisa	99.2
5. Pehl, Laurenz	98.3

Auflage-Meister (10tel-Ringwertung)

1. Rabenstein, Hans	107.2
2. Kapfenberger, Erich	106.8
3. Frank, Günter	106.4
4. Messelhäußer, Erich	106.3
5. Quoika, Ernst	102.7

Damenpokal:

1. Popp, Laura	32.5
2. Merkert, Luisa	37.1
3. Henninger, Alexandra	73.8
4. Rabenstein, Heidi	82.2
5. Böß, Karin	87.8

Jugendpokal:

1. Hahn, Christoph	23.2
2. Szabo, Eva	32.2
3. Rückert, Luisa	43.3
4. Pehl, Sascha	48.8
5. Pehl, Melissa	50.3